MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

           PROCURADOR-CHEFE REGIONAL

PORTARIA PRR4 Nº 246, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2012.

O  PROCURADOR  REGIONAL  DA  REPÚBLICA,  CHEFE  DA

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso das atribuições que

lhe confere a Portaria PGR nº 591, de 20 de novembro de 2008, e a Portaria PGR nº 382, de 13

de julho de 2011, considerando ainda a Portaria PGR nº 811,  de 27 de dezembro de 2012,

RESOLVE:

Designar a servidora MARINA OLMEDO CROCCO, Técnico Administrativo,

matrícula nº 21265-2,  para a função de Chefe da Seção de Gestão de Contratos,  FC-02, da

Divisão  de  Aquisições,  Licitações  e  Contratos  da  Coordenadoria  de  Administração,  da

Procuradoria Regional da República da 4ª Região.

JOÃO CARLOS DE CARVALHO ROCHA

Publicada no DOU, Brasília, DF, 31 dez. 2012, Seção 2, p. 44.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/9937/DOU2_2012_12_31.pdf?sequence=2&isAllowed=y